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Příloha Č.3

CENOVÉ UJEDNÁNÍ

Příloha č. 3 Smlouvy evidované u dodavatele pod číslem : 09/493

u odběratele pod číslem :

Ve smyslu ČI. 4 Smlouvy sjednávají smluvní strany nás|edující výši kalkulované ceny tepelné energie

1. Cena tepelné energie dle ČI.1

cena bez DPH 553,00 KČ/Gj
DPH dle platné legislativy.

Uvedená cena je kalkulována pro období od: 01.01.2019 do: 31.12.2019

Cena tepla k vytápění a cena tepla v TUV stanovená kalkulací je cenou předběžnou.
Skutečná výše ceny bude po skončeni kalendářního roku dodatečně upravena dle
výpočtu regulace ceny tepelné energie v souladu s pravidly Energetického
regulačního úřadu.

Náklady na SV pro přípravu TUV dodavatel přeúčtovává v ceně od dodavatele SV.

Tato příloha je platná pro odběrná místa uvedená v příloze Č.1 smlouvy.

C

Za dodavatele:
Dne: 19.12.2018

l
Za odběratele:
Dne: J l a'í . 20
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Příloha Č.4

Příloha č. 4 Smlouvy evidované u dodavatele pod číslem : 09/493

u odběratele pod číslem :
Smluvní strany sjednávají ve smyslu výše uvedené Smlouvy následujíci odběrový diagram a měsíční zálohy. jějichž

platnost začíná dnem: 01.01.2019 a konči dnem: 31.12.2019

Číslo OM: 07 Ulice: nám.T.G.Masaryka

Napojení na VS: 43 Název VS: LEGIONÁŘSKÁ

Stanovené zálohy
l Měsíc Splatnost za ÚT [KČ] za TUV [KČ] Celkem [KČ]

leden 15.01.2019 87 380 O 87 380
únor 15.02.2019 69 904 O 69 904
březen 15.03.2019 61 166 O 61 166
duben 15.04.2019 30 583 O 30 583
květen 15.05.2019 8 738 O 8 738

- červen 15.06.2019 O O O
červenec 15.07,2019 O O O
srpen 15.08.2019 O O O
září 15.09.2019 8 738 O 8 738
říjen 15.10.2019 39 321 o 39 321
listopad 15,11,2019 56 797 O 56 797
prosinec 15.12.2019 74 273 O 74 273
Celkem OM: 436 900 O 436 900

ČIsla popisná: 3100
Číslo popisné: 4801

odběrový diagram
ÚT [GJ] TUV [GJ]

137,40 0,00
109,92 0,00
96,18 0,00
48,09 0,00
13,74 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

13,74 0,00
61,83 0,00
89,31 0,00

116,79 0,00

687,00 0,00

Číslo dílčí smlouvy:

493/005/4307

Číslo OM: 11 Ulice: nám.T.G.Masaryka ČÍsla popisná: 1168

Napojeni na vs: 43 Název VS: LEGIONÁŘSKÁ Čísĺq popisné: 4801

Stanovené zá.loh.y_ _ " odběrový diagram"" "
Měsíc

., Splatnost
za ÚT [Kčj"""" za TUV [KČ] Celkem [KČ] ' ÚT [GJ] "TUV [GJ]

leden 15.01.2019 63 341 O 63 341 " 99,60 0,00
únor 15.02.2019 50 673 O 50 673 79,68 0,00
březen 15.03.2019 44 338 O 44 338 69,72 0,00
duben 15.04.2019 22 169 O 22 169 34,86 0,00
květen 15.05.2019 6 334 O 6 334 9,96 0,00
červen 15.06.2019 O O O 0,00 0,00
červenec 15.07.2019 O O O 0,00 0,00
srpen 15.08.2019 O O O 0,00 0,00
záři 15.09.2019 6 334 O 6 334 9,96 0,00
říjen 15.10.2019 28 503 o 28 503 44,82 0,00
listopad 15.11.2019 41 171 O 41 171 64,74 0,00
prosinec 15.12.2019 53 840 O 53 840 84,66 0,00
Celkem OM: 316 703 , O 316 703 498,00 0,00

Číslo dílčí smlouvy:

493/006/4311
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Odběrový diagram a stanovené zálohy v KČ pro všechna OM odběratele: 493

Stanovené zálohy """"""" """ " Odběrový diagram""" "
Měsíc l Splatnost za ÚT [RČ]"""i za TUV [KČ] Celkem [KČ] "" ÚT [GJ] l TUV [GJ] " "

leden 15.01.2019 150 721 O 150"721 237,00 0,00
únor 15.02.2019 120 577 O 120 577 189,60 0,00
březen 15.03.2019 105 504 O 105 504 165,90 0,00
duben 15.04.2019 52 752 O 52 752 82,95 0,00
květen 15.05.2019 15 072 O 15 072 23,70 0,00
červen 15.06.2019 O O O 0,00 0,00
čEwěnec 15.07.2019 O O O 0,00 0,00
srpen 15.08.2019 O O O 0,00 0,00
záři 15.09.2019 15 072 O 15 072 23,70 0,00
říjen 15.10.2019 67 824 O 67 824 106,65 0,00
listopad 15.11.2019 97 968 O 97 968 154,05 0,00
prosinec 15,12.2019 128113 O 128113 201,45 0,00

Celkem za odběratele: _ __ 753 603 O " """"" ""753 603 1 185,ÓÓ! 0,00

Termíny fakturace - a) ÚT : ročně b) TUV : ročně

V obou výše uvedených případech se jedná o kalendářní měsíc, resp. rok.

Zálohy dle platebního kalendáře a částky z fáktur plaťte na účet číslo 2110240207/0100.

Za dodavatele:
Dne: 19.12.2018

Za odběratele:

Dne' :? ,1, 7o/t'
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